
„Misja puchar”. To dziś Jeziorak Iława stoczy bój o finał
Wojewódzkiego Pucharu Polski! Jest niespodzianka od klubu
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Środa, 31 maja - to ważny dzień dla iławskiego futbolu. Jeziorak Iława, który po południu
stoczy bój o wielki finał Wojewódzkiego Pucharu Polski 2023, liczy na jak największą
frekwencję na trybunach!

Pucharowe starcie "Jeziorowców" z Concordią Elbląg, jedynym III-ligowcem wśród
uczestników pucharowych rozgrywek na tym etapie, to w ocenie wielu osób najważniejszy
mecz iławian w całym sezonie. 

W forBET IV lidze, gdzie w ostatniej kolejce Mrągowia Mrągowo wypchnęła Jezioraka poza podium,
zespół z Iławy gra może nieco poniżej oczekiwań kibiców, za to w regionalnych pucharach święci
triumfy. W drodze do wielkiego finału prowadzony przez trenera Daniela Madeja zespół zostawił już
w pokonanym polu Ewingi Zalewo, Olimpię Olsztynek, Mrągowię Mrągowo i Polonię Pasłęk. 

Dziś, chociaż rywal trafił się Jeziorakowi trudny (wszystkie pozostałe drużyny biorące udział w
półfinałach WPP to zespoły IV-ligowe), to gospodarze zapowiadają walkę o zwycięstwo.

- Przed nami walka o finał! Niech ta podróż trwa i
zakończy się dopiero w Biskupcu! - napisał Jeziorak,



zapowiadając półfinałowy bój. 

A na swój najważniejszy mecz w sezonie Jeziorak przygotował niespodziankę dla kibiców. Aby na
ulicy Sienkiewicza było nas dziś po południu jak najwięcej - decyzją klubu - dzieci i młodzież do 16.
roku życia (za okazaniem legitymacji szkolnej) i seniorzy po 65. roku życia (za okazaniem dowodu
osobistego lub innego dokumentu tożsamości) wejdą na mecz bezpłatnie.

Półfinał Bank Spółdzielczy w Szczytnie Wojewódzkiego Pucharu Polski 2023

Jeziorak Iława - Concordia Elbląg
Iława, 31 maja, godzina 17:00.

f

W drugiej pucharowej parze, o godzinie 20:00, zmierzą się DKS Dobre Miasto i Tęcza Biskupiec. W-
M ZPN zapowiada internetową transmisję na żywo z obu półfinałowych spotkań. 

Na zwycięzcę WPP czeka 40 tysięcy złotych i możliwość udziału w rozgrywkach centralnego
pucharu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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